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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92607802D

2. Data e Regjistrimit 07/02/2019
3. Emri i Subjektit TRASHEGIMTARËT GJOCI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem Golem Lagjja "Mali i Robit", Rruga 
"Bulevardi me Pisha", Zona Kadastrale 1791, Pasuria 
137/90+1-N1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje dhe shitje pasurish, marrje dhe dhenie me qira te tyre, 

ushtrim aktiviteti akomodues me qellime turistike, bar- kafe 
e restorant dhe stacion plazhi, tregti me shumice e pakice 
produktesh ushqimore e industrial, artikuj kozmetike e 
artistike, bizhuteri etj
Artur Gjoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2019                Deri: 30/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RusheGjoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArturGjoci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MuhametGjoci

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NamireMetolli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRASHEGIMTARËT GJOCI
E-Mail: bari.tusha@hotmail.com  
Telefon: 0682029921  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928CD5E9-823E-4DC3-B7FE-524E02CFB0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AFDF69-315C-4079-BADD-57470E4EAF80
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-091128-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250793-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
02.07.2019, ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit të shoqërisë, pa afat nga 
data 02.07.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BF187F-2238-471C-95AE-C737F91A36B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C0072C-15D6-40E0-890A-015DA545FAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5EC5E0-18DC-4C1A-BE74-546F00AAE92C

